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Notvikens IK, grundad 1936 

PROTOKOLL FÖRÄDRAMÖTE 
Tunahallen omklädningsrum kl 18.00 

 

TRÄNINGAR 
Säsongen 19/20 kommer laget träna två ggr i veckan – Onsdagar 17-18.15 samt Söndagar 17.30-19. Vi ökar 

träningsmängden och kommer i år också ställa lite högre krav på disciplin – spelarna ska inte prata i mun på 

varandra, lyssna på oss tränare, vänta på sin tur mm. Allt som allt kommer det leda till ökad kvalitet på 

träningarna, samt ökad träningsdos. 

SERIESPEL 
Laget är anmälda  till seriespel Pojkar Blå 3. Fullstor plan, fem man på planen + målvakt, juniormål. Spelas i formen 

sammandrag. Spelschema kommer läggas upp i kalendern så snart det släpps. 

FÖRÄLDRAGRUPP 
Vi kommer behöva en lika stark föräldragrupp som föregående säsong. Arrangemang som kommer är Notascupen 

+ eget sammandrag i seriespelet. Målsättningen är att engagera alla föräldrar att bidra på sitt sätt. Ju fler föräldrar 

som deltar, desto lättare blir ansvaret och bördan att dela vilket gynnar barnen i slutändan. 

EKONOMI 
Ekonomisk redogörelse gjordes av Stefan på kansliet idag och lagkassan är postiv +951 kr. Under dagen gjordes ett 

inköp av 2 st par egna målvaktshandskar till laget. Även en egen medicinväska kommer att införskaffas. 

Kort kan sägas att aktivitetsavgifter för aktuell säsong är 400 kr/barn. Serieanmälan för laget kostar 2000 kr. 

Lagskatt till föreningen 4000 kr. Föreningens innebandysektion står för spelarlicenser, hallhyror, ledarutbildningar, 

förbundsavgift, material(matchtröjor, målvakts utrustning, bollar, västar, koner) priser till säsongsavslutning. 

FÖRSÄLJNING 

Det står fritt för laget att anordna försäljning för att generera intäkter till lagkassan. Bra inkomster är 

Bingolotter som ger +14 kr/såld lott till lagkassan. Dubbellotter ger 28kr, Färgfemmans julkalender ger 40 

kr. Förra året sålde vi slut snabbt, och redan nu kan vi ta upp beställningar. 

Övriga tänkbara försäljningsaktiviteter är idrottsrabatten, kakor, toalettpapper, plastpåsar. 

Sverigelotten kommer förmodligen även i år säljas till föreningen. 

Detaljerad ekonomiredovisning med transaktioner + information om avgifter/kostnader har lagts upp som PDF 

under ”dokument”. Rekommenderar alla föräldrar att läsa den informationen. 

 

CUPER 
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Laget är ännu inte anmälda till några cuper i år. Umeå cupen diskuterades och kanske ett framtida ett deltagande 

där. Allt beror dock på vad lagkassan tillåter. 

NOTASCUPEN  

Arrangeras 19/10. Nytt för i år är färre lag, endast en speldag Lördag. P2010 kommer ansvara för att baka 2st 

långpannor fika(varav en mjölk- och glutenfri), bygga sarg och kiosk, vara mentorer åt P2011 som sköter 

sekretariat lilla planen. Bedriva försäljning i kiosken och sköta sekretariat stora planerna första halvan av dagen. 

Överlämning till P2009. Tid ca 08-13.30 

ÖVRIGA FRÅGOR 
Mats Eriksson kommer denna säsong gå in och hjälpa till som tränare.  

Efterlyser även en frivillig förälder som kan ansvara för, samt fördela arbetsuppgifter, till föräldragruppen. Det 

handlar om att se till att lagets uppgifter utförs i Notascupen, våra sammandrag samt ett avslutningsmöte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luleå, 2019-10-02 

Niklas Engman 


